

3 soverom Rekkehus til salgs i Torre Pacheco, Murcia

84.000€



Dette veldig friske og godt presenterte Eagle Townhouse kommer med 2 soverom i øverste etasje og 1 i den ombygde underbygningen. Når du kommer inn i eiendommen fra gaten eller oppkjørselen, blir du ønsket velkommen med en romslig, flislagt uteplass med god plass til basseng, jacuzzi, grill og sitteplasser. Gjennom inn i selve boligen åpner det opp til spisestue og stue med åpen kjøkkenløsning. Spiseområdet har plass til bord og stoler med salongområdet tilstøtende hvor du bare kan slappe av. Det åpne kjøkkenet leveres med alle hvitevarer og har en lagringsplass på baksiden som ville være ideell som et ekstra bruksområde. Radiator og aircon er begge installert. Du vil også finne et modernisert dusjrom i denne etasjen med en komplett suite og hjørnedusj. Flytter ned til den ombygde underbygningen. Dette har blitt smakfullt oppgradert og omgjort for å gi enda et oppholdsrom og et tredje soverom. På baksiden er det oppbevaringsenheter og et stort oppbevaringsrom. Det er om du skulle ønske rom for å modernisere og oppgradere dette området videre til 2 soverom og stue. I første etasje har du 2 gode soverom, begge med garderobeskap, takvifter og et vindu. Soverom 1 har doble dører som fører til en ytterligere terrasse/balkong som er ideell for en avslappende kaffe om morgenen, og siden eiendommen er sørvestvendt får du det beste av solen hele dagen. Badet på dette nivået har igjen en komplett suite med takdusj og vindu. Takterrassen er av god størrelse med god plass igjen for stoler å slappe av, bord og stoler for å spise utendørs og en grill. Den fantastiske utsikten over golfen, landskapet og fjellene er fantastisk. Sierra golf ligger ved siden av Sierra golfbanen (9 hull), men de har nå begynt å jobbe med å bringe dette til en 18 hulls bane med detaljhandelsheter og golfhus i frontlinjen som er planlagt i utviklingen. Med alt dette som skjer, gjør det denne eiendommen til en idéinvestering og/eller utleieeiendom. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsliktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun

 3 soverom

 2 bad

 148m² Bygg størrelse